TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 504/2017

Altera o Ato nº 450/2017, da Presidência do TRF5, que estabeleceu
a composição do Comitê Olímpico Regional para a V Olimpíada
da Justiça Federal da 5ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGI ÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  o  disposto no art.  3º  do Ato nº  340/2017 da Presidência do
TRF5, de 16/06/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a pedido, o servidor FRANCISCO MADSON PARENTE GOMES,
matrícula n° 370 (JFCE), o núcleo técnico do Comitê Olímpico Regional (COR) ,  e designar, em
substituição, o servidor  JOSÉ EUDSON MOTA FELIX, matrícula nº 1705 (JFCE).

Art. 2º Alterar o art. 1º do ATO 450/2017 da Presidência do TRF5.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

PRESIDENTE - TRF 5ª REGIÃO

Documento assinado eletronicamente por MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT ,
PRESIDENTE, em 17/10/2017, às 18:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 0188717 e o código CRC E8311F80.

0008293-36.2017.4.05.7000 0188717v2

SEI/TRF5 - 0188717 - Ato da Presidência https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 20/10/2017 10:14